PLANILHA FINANCEIRA - DESCRICAO DO ORGAMENTO E CRONOGRAMA DAS DESPESAS

Més/A
Ne ) e Descri¢do do Item Quantidade
Previsto da Despesa

Kit de Uniforme Personalizado
1 01/09/25 para jogo (camisa, cal¢do e 20
meido) - sub 11

Kit de Uniforme Personalizado
2 01/09/25 para jogo (camisa, cal¢do e 20
meido) - sub 13

Kit de Uniforme Personalizado
3 01/09/25 para jogo (camisa, calcdo e 20
meido) - sub 15

4 01/09/25 Bola de futebol de campo 30
5 01/09/25 Coletes 60
6 01/09/25 Escada de agilidade 5
7 01/09/25 Cone tartaruguinha 90
8 01/09/25 Cone 25cm 60
9 01/09/25 Cone 50cm 20

Lanche (pdo com queijo e
presunto, 01 suco e 01 fruta)
10 01/09/25 para os beneficiarios do XX
projeto (participagdo em

jogos/amistosos)

Professor para execugao das
11 01/09/25 . 1
aulas do projeto

12 01/07/25 Coordenador geral do projeto - .
RPA (recibo de pagamento de

autébnomo - ou nota fiscal Mei)

Assessoria e consultoria para
elaboragdo de proposta de
13 01/07/25 \aboragao de prop 1
projeto e prestagdo de contas -

mediante nota fiscal.

Total

Observagdo> Ndo esquecer de calculcar os impostos com a execugdo do Projeto




¥sicooB

Valor Unitario

Valor do Investimento

Detalhar % de cau

Material (kit de
uniformes)

Material (kit de
uniformes)

Material (kit de
uniformes)

Bola de futebol de
campo

Coletes

Escada de agilidade

Cone tartaruguinha

Cone 25cm

Cone 50cm

Lanche

Professor

Coordenador Geral

RS 127,50 | RS 2.550,00
RS 127,50 | RS 2.550,00
RS 127,50 | RS 2.550,00
RS 198,00 | RS 5.940,00
RS 28,00 | RS 1.680,00
RS 189,90 | RS 949,50
RS 6,90 | RS 621,00
RS 11,90 | RS 714,00
RS 29,90 | RS 598,00
XX RS 2.847,50

RS 2.000,00 | RS 12.000,00
RS 4.000,00 | RS 4.000,00
RS 3.000,00 | RS 3.000,00
RS 40.000,00

Assessoria e
Consultoria




da rubrica

6%

6%

6%

14,85%

4%

2%

2%

2%

1%

7%

30,00%

10,00%

7,50%




